




UZTICAMS PARTNERIS JŪSU SAIMNIECĪBAI
Mēs būvējam noliktavas graudu, dārzeņu, siena vai salmu uzglabāšanai, darbnīcas un garāžas 

lauksaimniecības tehnikas un agregātu novietošanai. Īstenojam arī lopkopības ēku projektus – 

piemēram, liellopu fermas, putnu novietnes, aitu kūtis un citas specializētas būves atbilstoši Jūsu 

saimniecības vajadzībām.

DAŽĀDAS NOZĪMES NOLIKTAVAS

ĒKAS LOPKOPĪBAI 



Lauksaimniecības ēku būvniecība ir komplekss process, kurā svarīgi pārdomāt ne tikai ēkas izmēru vai formu, bet arī tās funkciju, lietošanas 
ērtumu un ilgtermiņa pielāgojamību. Neatkarīgi no tā, vai tā ir graudu vai dārzeņu noliktava, tehnikas angārs, darbnīca vai lopkopības ēka – 
katram risinājumam jāatbilst reālajām saimniecības vajadzībām.

Svarīgi, lai ēka būtu ekonomiski pamatota, ērta lietošanā, ilgmūžīga un pielāgota ikdienas darbam. Konstrukcija, telpu plānojums, mikroklimata 
risinājumi un iespēja paplašināties nākotnē – tas viss ir cieši savstarpēji saistīts.

Tāpēc pieredzējis partneris, kas spēj pārvaldīt visus projekta posmus, ir būtiska veiksmīgas būvniecības daļa. Borga uzņemas atbildību par visu 
procesu – no projektēšanas un ražošanas līdz gatavai, darbam pilnībā sagatavotai ēkai.

PLŪSTOŠS PROCESS – DROŠS 
REZULTĀTS JŪSU SAIMNIECĪBAI

Pārdomāti risinājumi Jūsu saimniecības ēkai

Sazinieties ar mums – mēs izvērtēsim 
Jūsu saimniecības vajadzības un 
piedāvāsim piemērotāko risinājumu.

Visbiežāk mēs uzņemamies visu projekta īstenošanu – no pirmajiem lēmumiem līdz galarezultātam. Strādājam kopā ar uzticamiem, piered-
zējušiem partneriem: apakšuzņēmējiem, aprīkojuma piegādātājiem un citiem profesionāļiem, kas specializējas lauksaimniecības nozarē.

Mēs rūpējamies par visu procesu: projektēšanu, konstrukciju ražošanu, būvniecību un ēkas pielāgošanu konkrētām saimniecības vajadzībām.

Jūs varat koncentrēties uz savas saimniecības darbu, bet mēs parūpēsimies, lai ēka būtu pārdomāti saplānota un uzbūvēta atbildīgi, raiti un 
noteiktajā laikā. Jums – nekādu būvniecības rūpju!

Projekts – no idejas līdz gatavai ēkai






